ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2017 №  242
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.06.2017 № 134 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший двор Надеждинского сельского поселения»
В соответствии с Указом Губернатора Омской области от 1 августа 2017 года № 106 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории отдельных муниципальных образований Омской области», руководствуясь постановлением администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омкой области от 02.08.2017 № 239 «О введении режима функционирования чрезвычайной ситуации на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в связи с выявлением случаев заболевания животных африканской чумой свиней»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.06.2017 № 134 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший двор Надеждинского сельского поселения»   (далее по тексту – постановление):
1. Пункт 2 постановления, изменить, изложив в новой редакции:
  «2. Провести на территории Надеждинского сельского поселения Конкурс с 20 июня по 21 августа 2017 года».
  2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Дюг Т.А.
Глава сельского поселения                                                                     А.И. Миронова